令和３年８月２２日

会員各位

株式会社ビバ

ビバスポーツアカデミー瀬田

支配人 善利 優希

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応による臨時休館について③

いつもビバスポーツアカデミー瀬田をご愛顧いただきありがとうございます。

会員の皆様におかれましては、当施設の臨時休館【８月２１日（土）～８月２７日（金）】に

ご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

大津市保健所に状況等報告し対応を確認したところ、現場確認・ヒアリングのうえ、該当者の

行動内容、施設内での感染防止対策等から大津市保健所より「濃厚接触者に該当するお客様はい

らっしゃらない」との通達をいただきましたのでお知らせいたします。会員の皆さまへご心配を

お掛けしましたことをお詫び申し上げます。

また、休館中の会費の取り扱い、スイミングの振替等の今後の対応は、決まり次第ホームペー

ジ・LINE にてご案内申し上げます。

【臨時休館中の諸届のお受付について】

※休館中は窓口での受付ができません。Fax（077-543-7174）または、当施設ホームページ

「お問い合わせ」よりメールにてお受付いたします。

【お電話でのお問い合わせについて】

※平日・土曜日 １０：００～１７：００  ℡（077-543-0887）

会員のみなさんにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い致し

ます。

ビバスポーツアカデミー瀬田 LINE は

QR コードよりご登録をして頂けます。

 【フィットネス】     【スイミング】